
MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMINE22/05/2022

1 GRIECO Giulia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 30.90
2 BOANO Francesca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 31.60
3 LITURCO Sonia 2010 ITA Rari Nantes Torino 31.70
3 MIRANDA Azzurra 2010 ITA Aquatica Torino ssd 31.70
5 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 32.10
6 FIDELEO Lorena 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.30
7 CANNATA Matilde 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 32.50
8 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.60
9 LUCACI Elisa 2011 ITA Swimming Club Alessandria 32.70
9 MASCELLANI Melissa 2011 ITA Rari Nantes Torino 32.70

11 SCARPO Giada 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.90
12 BAIETTO Magda Gabriela I 2011 ITA Dynamic Sport 33.00
12 GAMBA Camilla Maria 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 33.00
12 INTERLICI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 33.00
12 MAIOLANI Vittoria 2010 ITA Sisport Spa ssd 33.00
12 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd 33.00
17 ZANOLETTI Lucia 2010 ITA Rari Nantes Torino 33.10
18 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.20
18 MOREL Camelia 2010 ITA Dinamica ssd 33.20
20 CORDERO Carola 2010 ITA CSR Granda ssd 33.40
20 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Asti Nuoto 33.40
22 MALAUSSENA Federica 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 33.50
23 BUSSETTI Matilda 2011 ITA Swimming Club Alessandria 33.60
23 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 33.60
25 GAVIANO Rebecca 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.80
26 CREMA Cristina 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 33.90
26 FERRERO Sveva 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.90
26 GERBI Rebecca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 33.90
29 ATTANASIO Luna Margherit 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.10
29 SECCI Giulia 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 34.10
31 CECCHI Carola 2010 ITA Aquatica Torino ssd 34.20
32 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 34.30
32 GALLINOTTI Elena 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 34.30
34 DILIBERTO Giulia 2010 ITA Rari Nantes Torino 34.40
34 LATELLA Gaia 2011 ITA Dinamica ssd 34.40
34 PONGOLI Denise 2011 ITA Swimming Club Alessandria 34.40
34 STEVEZZOLI Greta 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 34.40
38 BONINO Matilde 2010 ITA Wild Sport asd 34.50
38 CECCHETTINI Lisa 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 34.50
38 SPINELLI Elisa 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 34.50
38 SPIRIDON Denise 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 34.50
42 URZIA Nicol 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 34.60
43 BONETTI Cecilia 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 34.80
43 FORTUNATO Camilla 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.80
43 SIMONE Lisa Gloria 2010 ITA Pralino Sport ssd 34.80
46 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 34.90
47 ZIRPOLO Irene 2011 ITA Swimming Club Alessandria 35.00
48 NEGRO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 35.10
49 BITTNER Margherita 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 35.20
49 GOTTARDI Alessia 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 35.20
49 MAGGI Arianna 2010 ITA Sisport Spa ssd 35.20
52 PELISSERI Federica 2011 ITA Rari Nantes Torino 35.30
52 SCAGLIA Arianna 2010 ITA CSR Granda ssd 35.30
52 ZACCARIA Virginia 2011 ITA Dynamic Sport 35.30
55 MORSETTI Emma 2011 ITA Aosta Nuoto 35.40
56 LESCA Celeste 2011 ITA Pralino Sport ssd 35.50
56 PERETTI Giulia 2011 ITA Pralino Sport ssd 35.50
58 CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.60
59 CORNEA Isabella 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 35.70
59 KICH Amira 2010 ITA Dinamica ssd 35.70
59 RICCI Maria 2011 ITA CSR Granda ssd 35.70
62 ROCCI Adele 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 35.90
63 CHIEPPA Annarita 2010 ITA Dinamica ssd 36.00
63 DARDO Chiara 2010 ITA Sisport Spa ssd 36.00
63 FURFARO Aurora 2010 ITA Aosta Nuoto 36.00
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63 MARCHIAFAVA Emma 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 36.00
63 OCCHETTO Giulia 2010 ITA CSR Granda ssd 36.00
68 BERGAMINI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 36.10
69 MAZZOLA Emma 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.20
69 MICAI Elettra 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 36.20
71 EGIZIANO Sofia 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 36.30
71 MALFITANO Aurora 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 36.30
73 SBREGLIA Serena 2010 ITA CSR Granda ssd 36.40
74 BARBARITO Matilde 2010 ITA CSR Granda ssd 36.50
74 TOMEI Anna 2011 ITA Dynamic Sport 36.50
76 MANFREDI Emma 2010 ITA Wild Sport asd 36.60
77 CASOLI Elisa 2010 ITA Dynamic Sport 36.70
77 PAVONE Sara 2010 ITA Dinamica Sport ssd 36.70
79 BERNARDINELLO Gemma 2011 ITA Dinamica ssd 36.80
80 ALLIAUD Giorgia 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna 36.90
80 ARDUINO Greta 2010 ITA Dinamica ssd 36.90
80 BETTIN Lea 2010 ITA Aquatica Torino ssd 36.90
83 CAMARDA Matilde 2011 ITA Aosta Nuoto 37.00
83 GIORDANO Vittoria 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 37.00
85 MAROCCO Iside 2010 ITA Dinamica ssd 37.10
85 ROSSO Giulia 2011 ITA CSR Granda ssd 37.10
87 AIELLO Giulia 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna 37.30
87 MONTALTO Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 37.30
89 FENOIL Melodie 2010 ITA Aosta Nuoto 37.60
90 PIVA Aurora 2011 ITA CSR Granda ssd 37.80
90 POSSETTO Francesca 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna 37.80
90 PREGNOLATO Elisa 2011 ITA Rari Nantes Torino 37.80
93 TORRESIN Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 37.90
94 CARRARA Emma 2010 ITA Dinamica Sport ssd 38.00
95 GUIA NORIEGA Kristel Ant 2011 ITA Sisport Spa ssd 38.10
95 SARZI AMADE' Gloria 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 38.10
97 BALMAS Allegra 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna 38.40
97 MIGLIORETTI Chiara 2010 ITA Dinamica Sport ssd 38.40
99 ZANERO Iris 2011 ITA Dynamic Sport 38.50

100 PECORARO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 38.60
101 DE FRANCISCO Benedetta 2010 ITA Dinamica Sport ssd 38.80
101 TRISCIUOGLIO Vittoria 2010 ITA Aquatica Torino ssd 38.80
103 PREGNOLATO Greta 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 38.90
104 JAHIER Teresa 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna 39.00
105 IVALDI Chiara 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 39.10
106 GUASTAFERRI Asja 2011 ITA Rari Nantes Torino 39.20
107 CARELLI Andrea Elisa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.30
107 FAVRE Petra 2010 ITA Aosta Nuoto 39.30
109 DE PASQUALE Sofia 2011 ITA CSR Granda ssd 39.60
109 PICELLI Elena 2010 ITA CSR Granda ssd 39.60
111 HAMZAOUI Malak 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 39.70
112 GIUNTA Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 39.80
113 VICENTINI Giorgia 2010 ITA Aosta Nuoto 40.00
114 COLOSIMO Rachele 2011 ITA Aosta Nuoto 40.10
114 PENNELLA Arianna 2011 ITA CSR Granda ssd 40.10
116 RUGGIERI Benedetta 2011 ITA Rari Nantes Torino 40.60
117 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.70
118 PERSIANO Krystel 2011 ITA Rari Nantes Torino 41.00
119 MORELLO Martina 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 41.20
120 BANTI Giulia 2011 ITA Dinamica Sport ssd 42.30
121 GRACEFFA Arianna 2011 ITA Dinamica ssd 42.80
122 MAZZEO Anna 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 43.60
123 PADALINO Alice 2011 ITA Aosta Nuoto 44.20
124 TINJALA Bianca Maria 2011 ITA Dinamica ssd 45.00

NON CLASSIFICATI
MULAS Benedetta 2011 ITA Dinamica Sport ssd SQ

Falsa partenza (41.60)

RECALDINI Sophie 2011 ITA Aosta Nuoto SQ
Falsa partenza (45.80)

CRESPI Rebecca 2011 ITA Aosta Nuoto NP

CHIEPPA Elena 2010 ITA Dinamica ssd ASS
RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria ASS
RITTATORE Beatrice 2011 ITA CSR Granda ssd ASS
TIMPANO Emma 2010 ITA Aquatica Torino ssd ASS
VENTURELLO Livia 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN22/05/2022

1 MAZZONE Carlotta 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'06.20
2 ASTORINO Alessia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'06.60
3 DESANDRE' Corinne 2010 ITA Aosta Nuoto 1'06.70
4 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'08.10
4 SAVIO Camilla 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'08.10
6 MALDI Rebecca 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'08.40
7 CANEPARO Giorgia 2011 ITA Dynamic Sport 1'09.00
8 ABBATTISTA Cecile 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'09.10
8 XHAXHO Corine 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'09.10

10 FIDELEO Lorena 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'10.80
11 BUSSI Stella 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'11.00
11 MIRANDA Azzurra 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.00
13 BORDA Sofia 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'11.10
14 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'11.80
15 MO Sara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'12.30
16 DILIBERTO Giulia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'12.40
17 SCARPO Giada 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'13.20
18 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'13.30
19 ROTUNNO Lavinia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'13.50
20 SCORDO Benedetta 2010 ITA CSR Granda ssd 1'13.60
21 COBELLI Giorgia 2011 ITA CSR Granda ssd 1'13.70
21 INTERLICI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'13.70
21 ZANOLETTI Lucia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'13.70
24 CIOBANU Hermina Marina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'13.90
25 ZAMPERONE Marta 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'14.00
26 PULIAFITO Anna 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'14.10
27 BUSSETTI Matilda 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'14.30
27 MAIOLANI Vittoria 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'14.30
27 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd 1'14.30
30 FERRERO Sveva 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'14.60
30 MOREL Camelia 2010 ITA Dinamica ssd 1'14.60
32 BIANCO Elisa 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'14.70
33 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'14.80
34 GAVIANO Rebecca 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'14.90
34 OLIVERO Emma 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'14.90
36 PATRUNO Isabella Esperan 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'15.00
37 BODINO Noemi 2011 ITA CSR Granda ssd 1'15.20
38 CREMA Cristina 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'15.70
38 STEVEZZOLI Greta 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'15.70
40 CARLETTI Elena 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'15.90
41 CESARANO Giulia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'16.10
42 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'16.20
43 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'16.30
44 ARDUINO Emma 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'16.40
44 BRUNETTI Vittoria Ilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'16.40
44 ZIRPOLO Irene 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'16.40
47 SPINELLI Elisa 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'16.50
48 SIRIGNANO Viola 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'16.60
49 CRISPO Sara 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'16.80
50 PERTOSA Ginevra 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'17.00
51 MONTEFERRARIO Carolina 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'17.10
52 SCAGLIA Arianna 2010 ITA CSR Granda ssd 1'17.20
53 VAUDETTI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'17.30
54 FASSIOLA Angelica 2011 ITA Dynamic Sport 1'17.70
54 OCCHETTO Giulia 2010 ITA CSR Granda ssd 1'17.70
56 MORSETTI Emma 2011 ITA Aosta Nuoto 1'18.10
56 SIMONE Lisa Gloria 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'18.10
58 CARRABS Beatrice 2011 ITA Titans asd 1'18.50
58 MAUCIERI Gilda 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'18.50
60 GOTTARDI Alessia 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'18.80
61 BARBARITO Matilde 2010 ITA CSR Granda ssd 1'18.90
62 CASOLI Elisa 2010 ITA Dynamic Sport 1'19.10
62 PERETTI Giulia 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'19.10
64 MARCHIAFAVA Emma 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'19.20
65 NEGRO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 1'19.30
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66 FRANCO Elisabetta 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'19.40
66 MARCHIO Anita Francesca 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'19.40
68 CALCAGNO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 1'19.70
69 CHIEPPA Annarita 2010 ITA Dinamica ssd 1'19.80
69 DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'19.80
69 ROCCI Adele 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'19.80
72 CORNEA Isabella 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'19.90
73 FORTUNATO Camilla 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'20.00
74 BORCA Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'20.10
75 BONFITTO Sara 2011 ITA Dinamica Sport ssd 1'20.30
76 CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'20.60
77 BONETTI Cecilia 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'20.70
77 TOMEI Anna 2011 ITA Dynamic Sport 1'20.70
79 EGIZIANO Sofia 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'21.20
79 RICCI Maria 2011 ITA CSR Granda ssd 1'21.20
81 MAGGI Arianna 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'21.30
82 MAZZA Angela 2010 ITA Titans asd 1'21.40
83 PAIRETTI Valentina 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'21.80
84 ATTANASIO Luna Margherit 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'21.90
84 FURFARO Aurora 2010 ITA Aosta Nuoto 1'21.90
84 TORRESIN Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'21.90
87 BERGAMINI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'22.00
87 MAROCCO Iside 2010 ITA Dinamica ssd 1'22.00
89 SBREGLIA Serena 2010 ITA CSR Granda ssd 1'22.20
90 BETTIN Lea 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'22.50
91 MONTALTO Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 1'22.70
92 PAVONE Sara 2010 ITA Dinamica Sport ssd 1'22.80
93 CAMARDA Matilde 2011 ITA Aosta Nuoto 1'23.90
94 FENOIL Melodie 2010 ITA Aosta Nuoto 1'24.00
95 ZANERO Iris 2011 ITA Dynamic Sport 1'24.40
96 MARTINA Beatrice Adele E 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'24.60
97 ROSSO Giulia 2011 ITA CSR Granda ssd 1'25.30
98 ARDUINO Greta 2010 ITA Dinamica ssd 1'25.60
99 MUTTA Sara 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'25.90

100 PREGNOLATO Elisa 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'26.10
101 PAIOLA Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'26.20
102 GUIA NORIEGA Kristel Ant 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'26.40
102 TARASCO Alessia 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'26.40
104 ALLIAUD Giorgia 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna 1'26.60
105 GUASTAFERRI Asja 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'26.70
105 IVALDI Chiara 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'26.70
107 FAVRE Petra 2010 ITA Aosta Nuoto 1'26.90
107 MICAI Elettra 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'26.90
109 DONAT-CATTIN Valentina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'27.30
110 PICELLI Elena 2010 ITA CSR Granda ssd 1'27.40
111 PIVA Aurora 2011 ITA CSR Granda ssd 1'27.60
112 COLOSIMO Rachele 2011 ITA Aosta Nuoto 1'27.70
113 TRISCIUOGLIO Vittoria 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'28.40
114 DE FRANCISCO Benedetta 2010 ITA Dinamica Sport ssd 1'28.80
115 AIELLO Giulia 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna 1'29.00
116 AGUECI Greta 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'29.40
117 TRIPANO Martina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'29.80
118 MORELLO Martina 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'30.80
119 BODO Paola 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'31.20
120 MIGLIORETTI Chiara 2010 ITA Dinamica Sport ssd 1'31.50
121 BALMAS Allegra 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna 1'31.70
121 DE PASQUALE Sofia 2011 ITA CSR Granda ssd 1'31.70
121 JAHIER Teresa 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna 1'31.70
124 GIUNTA Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'33.10
124 PENNELLA Arianna 2011 ITA CSR Granda ssd 1'33.10
126 HAMZAOUI Malak 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'33.20
127 MAZZEO Anna 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'35.00
128 VICENTINI Giorgia 2010 ITA Aosta Nuoto 1'35.30
129 BANTI Giulia 2011 ITA Dinamica Sport ssd 1'38.40
130 MULAS Benedetta 2011 ITA Dinamica Sport ssd 1'40.70
131 LINI Anna 2011 ITA CN Saint Vincent ssd 1'42.30
132 PADALINO Alice 2011 ITA Aosta Nuoto 1'43.60
133 RECALDINI Sophie 2011 ITA Aosta Nuoto 1'49.70

NON CLASSIFICATI
CARELLI Andrea Elisa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza SQ

Falsa partenza (1'31.10)

BARBIERO Martina 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS
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BORGO Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
CARRARA Emma 2010 ITA Dinamica Sport ssd ASS
CHIEPPA Elena 2010 ITA Dinamica ssd ASS
CRESPI Rebecca 2011 ITA Aosta Nuoto ASS
GIAI MINIET Chiara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano ASS
GIOVATTI Rebecca 2011 ITA Dinamica Sport ssd ASS
LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria ASS
RITTATORE Beatrice 2011 ITA CSR Granda ssd ASS
RODI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino ASS
VENTURELLO Livia 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN22/05/2022

1 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd 1'11.30 1'16.40 2'27.70

2 DESANDRE' Corinne 2010 ITA Aosta Nuoto 1'13.70 1'14.80 2'28.50

3 MALDI Rebecca 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'13.70 1'17.10 2'30.80

4 CANEPARO Giorgia 2011 ITA Dynamic Sport 1'12.20 1'18.70 2'30.90

5 FIDELEO Lorena 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'12.10 1'19.90 2'32.00

6 ABBATTISTA Cecile 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'14.30 1'18.30 2'32.60

7 MO Sara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'14.50 1'19.00 2'33.50

8 SAVIO Camilla 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'13.60 1'20.50 2'34.10

9 BOANO Francesca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'13.70 1'21.70 2'35.40

10 CAVINA Martina 2011 ITA Aquatica Torino ssd 1'15.50 1'20.20 2'35.70

11 LITURCO Sonia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'15.50 1'20.40 2'35.90

12 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'15.30 1'21.10 2'36.40

13 BUSSI Stella 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'16.20 1'20.50 2'36.70

14 SILVAGNI Lisa 2010 ITA Dynamic Sport 1'16.90 1'20.00 2'36.90

15 LUCACI Elisa 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'16.40 1'20.80 2'37.20

16 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'16.10 1'22.10 2'38.20

17 COBELLI Giorgia 2011 ITA CSR Granda ssd 1'19.00 1'19.80 2'38.80

18 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Asti Nuoto 1'16.30 1'22.70 2'39.00

19 SCORDO Benedetta 2010 ITA CSR Granda ssd 1'19.10 1'20.10 2'39.20

20 ROTUNNO Lavinia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'18.40 1'21.70 2'40.10

21 DE GOBBI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'17.30 1'24.10 2'41.40

22 BAIETTO Magda Gabriela I 2011 ITA Dynamic Sport 1'18.30 1'23.30 2'41.60

23 CANNATA Matilde 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'17.30 1'24.70 2'42.00

24 MASCELLANI Melissa 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'18.50 1'24.10 2'42.60

25 PATRUNO Isabella Esperan 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'15.80 1'28.00 2'43.80

26 TALLONE Camilla 2011 ITA CSR Granda ssd 1'21.10 1'23.20 2'44.30

27 CORDERO Carola 2010 ITA CSR Granda ssd 1'19.20 1'25.20 2'44.40

27 CRAVERI Alice 2010 ITA CSR Granda ssd 1'19.40 1'25.00 2'44.40

29 TOMEI Anna 2011 ITA Dynamic Sport 1'21.40 1'23.20 2'44.60

30 ENRICO Alice 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'21.70 1'23.30 2'45.00

31 INTERLICI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'17.10 1'28.50 2'45.60

31 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd 1'21.40 1'24.20 2'45.60

33 SCAGLIA Arianna 2010 ITA CSR Granda ssd 1'19.30 1'26.40 2'45.70
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34 LESCA Celeste 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'21.10 1'25.30 2'46.40

35 MALFITANO Aurora 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'21.50 1'25.70 2'47.20

36 BODINO Noemi 2011 ITA CSR Granda ssd 1'19.30 1'28.00 2'47.30

37 BRUNETTI Vittoria Ilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'21.60 1'25.80 2'47.40

37 RICCI Maria 2011 ITA CSR Granda ssd 1'22.80 1'24.60 2'47.40

39 GAVIANO Rebecca 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'22.00 1'25.60 2'47.60

40 CRISPO Sara 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'22.40 1'25.90 2'48.30

40 ZAMPERONE Marta 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'20.80 1'27.50 2'48.30

42 COMPIERCHIO Vittoria Sof 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'20.50 1'27.90 2'48.40

42 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'19.80 1'28.60 2'48.40

44 RODI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'21.20 1'27.80 2'49.00

45 ARDUINO Emma 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'21.90 1'27.30 2'49.20

46 DE MARCO Giada 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'22.60 1'27.00 2'49.60

47 MANFREDI Emma 2010 ITA Wild Sport asd 1'21.80 1'27.90 2'49.70

47 NEGRO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 1'25.10 1'24.60 2'49.70

49 MAUCIERI Gilda 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'21.40 1'28.90 2'50.30

50 BONINO Matilde 2010 ITA Wild Sport asd 1'23.50 1'27.10 2'50.60

51 PELISSERI Federica 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'22.80 1'28.20 2'51.00

52 SIRIGNANO Viola 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'23.10 1'28.50 2'51.60

53 GAMBA Camilla Maria 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'19.40 1'32.60 2'52.00

54 FURFARO Aurora 2010 ITA Aosta Nuoto 1'21.90 1'30.20 2'52.10

55 CHIRILA Martina 2010 ITA Wild Sport asd 1'22.20 1'30.00 2'52.20

56 BERGAMINI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'25.20 1'27.20 2'52.40

57 LEPRAI Ludovica 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'23.70 1'28.80 2'52.50

58 PAIRETTI Valentina 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'25.60 1'27.80 2'53.40

59 MAGGI Arianna 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'22.10 1'31.70 2'53.80

59 ZACCARIA Virginia 2011 ITA Dynamic Sport 1'23.60 1'30.20 2'53.80

61 CORNEA Isabella 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'23.00 1'32.20 2'55.20

62 MARCHIO Amalia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'24.90 1'30.60 2'55.50

62 PINATO Alice 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'25.10 1'30.40 2'55.50

64 MAZZOLA Emma 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'23.20 1'32.60 2'55.80

65 DARDO Chiara 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'26.20 1'30.10 2'56.30

66 ALLIAUD Giorgia 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna 1'27.20 1'31.00 2'58.20

67 SBREGLIA Serena 2010 ITA CSR Granda ssd 1'24.60 1'34.10 2'58.70

68 BORCA Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'25.50 1'34.10 2'59.60

69 BITTNER Margherita 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'26.40 1'33.50 2'59.90

70 RAMOS DE SOUSA Dafne Vit 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'23.70 1'36.30 3'00.00

71 BERTONE Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'26.30 1'34.80 3'01.10
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

72 GIORDANO Vittoria 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'26.70 1'35.40 3'02.10

73 TARASCO Alessia 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'28.90 1'33.40 3'02.30

74 PIVA Aurora 2011 ITA CSR Granda ssd 1'28.60 1'35.70 3'04.30

75 FERRO Ginevra Vittoria 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'27.90 1'37.30 3'05.20

76 ROSSO Giulia 2011 ITA CSR Granda ssd 1'27.80 1'37.80 3'05.60

77 PICELLI Elena 2010 ITA CSR Granda ssd 1'29.10 1'37.30 3'06.40

78 PAVONE Sara 2010 ITA Dinamica Sport ssd 1'26.40 1'42.60 3'09.00

79 CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'26.50 1'44.40 3'10.90

80 PENNELLA Arianna 2011 ITA CSR Granda ssd 1'34.10 1'40.80 3'14.90

81 DE FRANCISCO Benedetta 2010 ITA Dinamica Sport ssd 1'27.90 1'51.30 3'19.20

82 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'36.60 1'44.10 3'20.70

83 DE PASQUALE Sofia 2011 ITA CSR Granda ssd 1'32.10 1'49.10 3'21.20

NON CLASSIFICATI
CRESPI Rebecca 2011 ITA Aosta Nuoto NP

BARBIERO Martina 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS
RITTATORE Beatrice 2011 ITA CSR Granda ssd ASS
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN21/05/2022

1 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd 5'05.80

2 CANEPARO Giorgia 2011 ITA Dynamic Sport 5'08.40

3 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd 5'08.50

4 GRIECO Giulia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5'09.40

5 TURCOLIN Giada 2010 ITA Pralino Sport ssd 5'11.40

6 DESANDRE' Corinne 2010 ITA Aosta Nuoto 5'16.30

7 MALDI Rebecca 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 5'19.50

8 SAVIO Camilla 2010 ITA Sisport Spa ssd 5'19.90

9 MORETTI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 5'22.30

10 XHAXHO Corine 2010 ITA Sisport Spa ssd 5'25.90

11 SILVAGNI Lisa 2010 ITA Dynamic Sport 5'26.60

12 AMORE Carla 2010 ITA Rari Nantes Torino 5'28.70

13 PRANIO Sofia 2011 ITA Dynamic Sport 5'34.60

14 TEI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd 5'35.70

15 BOANO Francesca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 5'38.30

16 CANNATA Matilde 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 5'39.50

17 CRAVERI Alice 2010 ITA CSR Granda ssd 5'41.60

18 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5'42.30

19 PULIAFITO Anna 2011 ITA Sisport Spa ssd 5'46.60

20 CONTE Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 5'53.50

21 ZAMPERONE Marta 2010 ITA Aquatica Torino ssd 5'56.80

22 VAUDETTI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd 6'09.70
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA'

800 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN22/05/2022

1 TURCOLIN Giada 2010 ITA 1'15.90 2'36.10 3'57.60 5'18.40 6'39.10 7'59.10 9'18.20 10'33.30
Pralino Sport ssd 1'20.20 1'21.50 1'20.80 1'20.70 1'20.00 1'19.10 1'15.10

2 GOGGIO Sara 2010 ITA 1'17.70 2'40.70 4'04.40 5'27.70 6'49.20 8'10.50 9'30.00 10'46.90
Sisport Spa ssd 1'23.00 1'23.70 1'23.30 1'21.50 1'21.30 1'19.50 1'16.90

3 SAVIO Camilla 2010 ITA 1'19.00 2'43.20 4'08.70 5'34.60 6'57.90 8'21.50 9'45.20 11'06.20
Sisport Spa ssd 1'24.20 1'25.50 1'25.90 1'23.30 1'23.60 1'23.70 1'21.00

4 CAVINA Martina 2011 ITA 1'20.00 2'43.30 4'07.90 5'33.10 6'58.90 8'23.60 9'47.60 11'07.80
Aquatica Torino ssd 1'23.30 1'24.60 1'25.20 1'25.80 1'24.70 1'24.00 1'20.20

5 AMORE Carla 2010 ITA 1'18.10 2'42.40 4'07.60 5'34.00 7'03.20 8'33.30 10'02.20 11'25.80
Rari Nantes Torino 1'24.30 1'25.20 1'26.40 1'29.20 1'30.10 1'28.90 1'23.60

6 CRAVERI Alice 2010 ITA 1'22.40 2'51.00 4'18.90 5'46.40 7'14.40 8'42.30 10'10.10 11'34.30
CSR Granda ssd 1'28.60 1'27.90 1'27.50 1'28.00 1'27.90 1'27.80 1'24.20
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE22/05/2022

1 LA SALVIA Greta 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'15.00
2 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Asti Nuoto 1'18.10
3 MAZZONE Carlotta 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'18.50
4 ZANOLETTI Lucia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'19.20
5 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd 1'20.60
6 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA Dynamic Sport 1'20.70
7 MORETTI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'20.80
8 CECCHETTINI Lisa 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'21.70
9 RISOTTINO Elena 2010 ITA Titans asd 1'21.90

10 CORDERO Carola 2010 ITA CSR Granda ssd 1'22.40
10 GALLINOTTI Elena 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'22.40
12 LUCACI Elisa 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'22.60
13 BORDA Sofia 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'22.70
14 MASCELLANI Melissa 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'23.50
15 MO Sara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'24.80
16 BAIETTO Magda Gabriela I 2011 ITA Dynamic Sport 1'25.00
17 BIANCHI Ludovica 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'25.40
18 SILVAGNI Lisa 2010 ITA Dynamic Sport 1'25.50
19 ENRICO Alice 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'25.60
20 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'25.70
21 BRUNETTI Vittoria Ilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'26.50
21 CECCHI Carola 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'26.50
21 LEPRAI Ludovica 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'26.50
24 SPINELLI Elisa 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'26.70
25 COMPIERCHIO Vittoria Sof 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'26.80
25 CONTE Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 1'26.80
27 BODINO Noemi 2011 ITA CSR Granda ssd 1'27.20
27 SIMONE Lisa Gloria 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'27.20
29 PELISSERI Federica 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'27.40
30 LATELLA Gaia 2011 ITA Dinamica ssd 1'27.90
31 OLIVERO Emma 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'28.10
32 CARLETTI Elena 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'28.40
33 BUTERA Medea Arianna 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'28.80
34 ZACCARIA Virginia 2011 ITA Dynamic Sport 1'29.60
35 NEGRO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 1'29.80
36 COBELLI Giorgia 2011 ITA CSR Granda ssd 1'30.10
37 ZANERO Iris 2011 ITA Dynamic Sport 1'31.40
38 PINATO Alice 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'31.90
39 MONTEFERRARIO Carolina 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'32.80
40 PERETTI Giulia 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'33.00
40 SGRO' Martina 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'33.00
42 RAMOS DE SOUSA Dafne Vit 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'33.10
43 ROCCI Adele 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'33.30
44 PERTOSA Ginevra 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'33.80
45 MARCHIAFAVA Emma 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'34.80
46 RUGGIERI Benedetta 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'34.90
47 FENOIL Melodie 2010 ITA Aosta Nuoto 1'35.20
47 MAROCCO Iside 2010 ITA Dinamica ssd 1'35.20
49 ROSSO Giulia 2011 ITA CSR Granda ssd 1'36.80
50 RICCI Maria 2011 ITA CSR Granda ssd 1'37.10
51 FORTUNATO Camilla 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'37.90
52 TORTORA Sophia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'38.00
53 PICELLI Elena 2010 ITA CSR Granda ssd 1'38.20
54 PAIOLA Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'40.70
55 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'40.90
56 PIVA Aurora 2011 ITA CSR Granda ssd 1'41.30
57 BERNARDINELLO Gemma 2011 ITA Dinamica ssd 1'41.40
58 GRACEFFA Arianna 2011 ITA Dinamica ssd 1'42.30
59 COLOSIMO Rachele 2011 ITA Aosta Nuoto 1'43.50
60 PECORARO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'44.50
61 MAZZEO Anna 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'49.20

NON CLASSIFICATI
BORGO Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
GIOVATTI Rebecca 2011 ITA Dinamica Sport ssd ASS
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE21/05/2022

1 LA SALVIA Greta 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'19.90 1'22.50 2'42.40

2 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Asti Nuoto 1'21.40 1'24.80 2'46.20

3 MAZZONE Carlotta 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'24.20 1'25.30 2'49.50

4 ZANOLETTI Lucia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'24.50 1'29.00 2'53.50

5 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA Dynamic Sport 1'28.80 1'24.80 2'53.60

6 DE GOBBI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'26.90 1'28.30 2'55.20

7 XHAXHO Corine 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'26.80 1'28.70 2'55.50

8 RISOTTINO Elena 2010 ITA Titans asd 1'24.30 1'31.60 2'55.90

9 GAMBA Camilla Maria 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'26.40 1'30.30 2'56.70

10 LUCACI Elisa 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'27.50 1'29.70 2'57.20

11 CORDERO Carola 2010 ITA CSR Granda ssd 1'28.70 1'28.60 2'57.30

12 MALAUSSENA Federica 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'27.70 1'30.00 2'57.70

13 PRANIO Maria 2011 ITA Dynamic Sport 1'29.80 1'29.00 2'58.80

14 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'28.10 1'32.40 3'00.50

15 CECCHETTINI Lisa 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'27.80 1'33.40 3'01.20

15 OLIVERO Emma 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'29.60 1'31.60 3'01.20

17 BAIETTO Magda Gabriela I 2011 ITA Dynamic Sport 1'29.70 1'31.80 3'01.50

18 BRUNETTI Vittoria Ilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'29.70 1'33.00 3'02.70

19 AIELLO Ambra 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'30.10 1'33.10 3'03.20

19 ENRICO Alice 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'30.20 1'33.00 3'03.20

19 MOREL Camelia 2010 ITA Dinamica ssd 1'27.80 1'35.40 3'03.20

22 PITON Cecilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'32.00 1'31.60 3'03.60

23 PREGNOLATO Greta 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'29.00 1'34.90 3'03.90

24 FASSIOLA Angelica 2011 ITA Dynamic Sport 1'30.20 1'34.40 3'04.60

25 PELISSERI Federica 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'30.30 1'34.60 3'04.90

26 ABBATTISTA Cecile 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'30.10 1'35.00 3'05.10

27 COBELLI Giorgia 2011 ITA CSR Granda ssd 1'30.10 1'35.90 3'06.00

28 ZANERO Iris 2011 ITA Dynamic Sport 1'32.30 1'34.80 3'07.10

29 COMPIERCHIO Vittoria Sof 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'31.80 1'35.50 3'07.30

30 BIANCHI Ludovica 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'30.30 1'37.60 3'07.90

31 LATELLA Gaia 2011 ITA Dinamica ssd 1'32.70 1'37.90 3'10.60

32 BUTERA Medea Arianna 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'31.80 1'38.90 3'10.70

33 CESARANO Giulia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'34.60 1'36.80 3'11.40
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 PATRUNO Isabella Esperan 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'33.90 1'37.80 3'11.70

35 MAGGI Arianna 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'34.00 1'38.00 3'12.00

36 MAZZA Angela 2010 ITA Titans asd 1'32.70 1'41.00 3'13.70

37 DARDO Chiara 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'35.70 1'40.00 3'15.70

38 DE MARCO Giada 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'36.80 1'40.10 3'16.90

39 GUIA NORIEGA Kristel Ant 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'36.40 1'40.70 3'17.10

40 SBREGLIA Serena 2010 ITA CSR Granda ssd 1'37.50 1'39.80 3'17.30

41 PERTOSA Ginevra 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'38.30 1'40.30 3'18.60

42 TURINA Sofia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'39.40 1'42.90 3'22.30

43 TORTORA Sophia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'40.40 1'43.10 3'23.50

44 BATTAGLIA Gaia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'43.10 1'44.90 3'28.00

45 DAMIANO Ludovica 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'41.90 1'46.60 3'28.50

46 CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'42.10 1'51.70 3'33.80

NON CLASSIFICATI
RAMOS DE SOUSA Dafne Vit 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'32.90 1'39.60 SQ

Nuotata irregolare (3'12.50)

LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE22/05/2022

1 KICH Amira 2010 ITA Dinamica ssd 1'26.40
2 CIOBANU Hermina Marina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'30.90
3 FERRERO Sveva 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'31.30
4 ARDISSONE Matilde 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'31.60
5 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'32.60
6 MALAUSSENA Federica 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'33.70
7 AIELLO Ambra 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'34.00
7 GALLINOTTI Elena 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'34.00
9 CREMA Cristina 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'34.50

10 GERBI Rebecca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'35.20
10 SPIRIDON Denise 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'35.20
12 VENESIO Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'35.80
13 CHIRILA Martina 2010 ITA Wild Sport asd 1'35.90
14 DILIBERTO Giulia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'36.10
15 MONTALTO Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 1'36.80
15 SECCI Giulia 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'36.80
17 URZIA Nicol 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'37.40
18 MORSETTI Emma 2011 ITA Aosta Nuoto 1'37.50
19 FRANCO Elisabetta 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'38.30
20 SARZI AMADE' Gloria 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'38.60
21 BIANCO Elisa 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'39.10
22 TALLONE Camilla 2011 ITA CSR Granda ssd 1'39.90
23 PREGNOLATO Elisa 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'40.10
24 RIVELLA Giulia 2010 ITA Dinamica ssd 1'40.30
25 CASOLI Elisa 2010 ITA Dynamic Sport 1'40.50
26 CESARANO Giulia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'40.90
26 FASSIOLA Angelica 2011 ITA Dynamic Sport 1'40.90
26 TRISCIUOGLIO Vittoria 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'40.90
29 MARCHIO Anita Francesca 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'41.20
30 CARRABS Beatrice 2011 ITA Titans asd 1'41.60
31 MARCHIO Amalia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'41.70
32 CALCAGNO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 1'42.00
33 BARBARITO Matilde 2010 ITA CSR Granda ssd 1'42.10
33 STRENGHETTO Chloe' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'42.10
35 PULIAFITO Anna 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'42.70
36 PITON Cecilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'43.10
37 CARELLI Andrea Elisa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'43.30
38 CARRARA Emma 2010 ITA Dinamica Sport ssd 1'43.40
39 BIANCHI Ludovica 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'43.90
40 EGIZIANO Sofia 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'44.00
41 BONFITTO Sara 2011 ITA Dinamica Sport ssd 1'44.20
41 GOTTARDI Alessia 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'44.20
43 TURINA Sofia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'44.60
44 DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'45.60
45 PERSIANO Krystel 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'46.80
46 COMPIERCHIO Vittoria Sof 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'47.10
47 BORCA Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'47.40
48 TARASCO Alessia 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'47.60
49 TRIPANO Martina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'47.70
50 BANTI Giulia 2011 ITA Dinamica Sport ssd 1'47.80
50 IVALDI Chiara 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'47.80
52 MARTINA Beatrice Adele E 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'48.00
53 POSSETTO Francesca 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna 1'48.80
54 BODO Paola 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'48.90
55 PECORARO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'49.30
56 DONAT-CATTIN Valentina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'49.70
57 GIUNTA Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'50.10
58 ARDUINO Greta 2010 ITA Dinamica ssd 1'50.30
59 MUTTA Sara 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'50.60
60 BATTAGLIA Gaia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'51.30
61 FERRO Ginevra Vittoria 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'51.60
62 MIGLIORETTI Chiara 2010 ITA Dinamica Sport ssd 1'55.00
63 FAVRE Petra 2010 ITA Aosta Nuoto 1'55.20
64 PAIOLA Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'56.60
65 GUASTAFERRI Asja 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'56.90
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

66 GUIA NORIEGA Kristel Ant 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'57.80
66 JAHIER Teresa 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna 1'57.80
68 TORTORA Sophia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'59.80
69 CAMARDA Matilde 2011 ITA Aosta Nuoto 2'00.10
70 GRACEFFA Arianna 2011 ITA Dinamica ssd 2'02.70
71 TINJALA Bianca Maria 2011 ITA Dinamica ssd 2'07.70
72 PADALINO Alice 2011 ITA Aosta Nuoto 2'17.70

NON CLASSIFICATI
TORRESIN Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino SQ

Virata irregolare (1'52.50)

BORGO Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
GIAI MINIET Chiara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano ASS
GIOVATTI Rebecca 2011 ITA Dinamica Sport ssd ASS
TIMPANO Emma 2010 ITA Aquatica Torino ssd ASS
VENTURELLO Livia 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE22/05/2022

1 KICH Amira 2010 ITA Dinamica ssd 1'30.20 1'37.80 3'08.00

2 DE GOBBI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'34.90 1'41.20 3'16.10

3 ARDISSONE Matilde 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'33.80 1'42.70 3'16.50

4 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'35.10 1'42.50 3'17.60

5 CIOBANU Hermina Marina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'37.10 1'41.80 3'18.90

6 AIELLO Ambra 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'38.60 1'42.20 3'20.80

7 GALLINOTTI Elena 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'40.40 1'40.50 3'20.90

8 SCORDO Benedetta 2010 ITA CSR Granda ssd 1'38.90 1'42.40 3'21.30

9 URZIA Nicol 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'38.00 1'45.00 3'23.00

10 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'40.70 1'43.50 3'24.20

11 VENESIO Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'40.30 1'46.20 3'26.50

12 SPIRIDON Denise 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'42.10 1'44.50 3'26.60

13 CASOLI Elisa 2010 ITA Dynamic Sport 1'43.40 1'45.30 3'28.70

14 MIRANDA Azzurra 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'41.10 1'50.10 3'31.20

15 BIANCO Elisa 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'43.10 1'49.50 3'32.60

15 RIVELLA Giulia 2010 ITA Dinamica ssd 1'43.90 1'48.70 3'32.60

17 FRANCO Elisabetta 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'44.30 1'48.50 3'32.80

18 SGRO' Martina 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'44.50 1'49.80 3'34.30

19 CESARANO Giulia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'44.50 1'50.90 3'35.40

20 ARDUINO Emma 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'46.70 1'50.00 3'36.70

20 TEI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'44.70 1'52.00 3'36.70

22 CALCAGNO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 1'47.70 1'51.30 3'39.00

23 BONFITTO Sara 2011 ITA Dinamica Sport ssd 1'47.10 1'53.80 3'40.90

24 TURINA Sofia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'48.90 1'52.40 3'41.30

25 DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'47.90 1'53.60 3'41.50

26 AGUECI Greta 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'47.20 1'54.40 3'41.60

27 PERSIANO Krystel 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'50.00 1'53.10 3'43.10

28 VAUDETTI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'47.40 1'56.10 3'43.50

29 SIRIGNANO Viola 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'48.00 1'56.00 3'44.00

30 PITON Cecilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'50.70 1'55.50 3'46.20

31 BUTERA Medea Arianna 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'50.40 1'56.30 3'46.70

32 MAIOLANI Vittoria 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'50.80 1'58.30 3'49.10

33 DE MARCO Giada 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'51.50 1'59.30 3'50.80
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 BATTAGLIA Gaia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'55.50 2'02.20 3'57.70

NON CLASSIFICATI
MALAUSSENA Federica 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
RITTATORE Beatrice 2011 ITA CSR Granda ssd ASS
TIMPANO Emma 2010 ITA Aquatica Torino ssd ASS
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE21/05/2022

1 DESANDRE' Corinne 2010 ITA Aosta Nuoto 1'14.90
1 LA SALVIA Greta 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'14.90
3 CANEPARO Giorgia 2011 ITA Dynamic Sport 1'15.80
4 MAZZONE Carlotta 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'17.10
5 SCARPO Giada 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'19.60
6 INTERLICI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'19.80
7 PONGOLI Denise 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'20.60
8 AMORE Carla 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'21.30
8 LITURCO Sonia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'21.30

10 HURGON Ester 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'21.80
11 MALDI Rebecca 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'22.50
12 CARLETTI Elena 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'23.00
12 TEI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'23.00
14 STRENGHETTO Chloe' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'23.10
15 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd 1'23.20
16 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'23.30
17 URZIA Nicol 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'24.10
18 FASSIOLA Angelica 2011 ITA Dynamic Sport 1'24.40
19 BODINO Noemi 2011 ITA CSR Granda ssd 1'26.20
20 BORDA Sofia 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'26.50
20 CRISPO Sara 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'26.50
22 MONTEFERRARIO Carolina 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'28.10
23 STEVEZZOLI Greta 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'28.50
24 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'29.00
25 LESCA Celeste 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'29.20
26 BIANCO Elisa 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'30.00
27 FERRERO Sveva 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'30.20
28 PAIRETTI Valentina 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'30.40
29 PERETTI Giulia 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'30.70
29 ROTUNNO Lavinia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'30.70
31 VAUDETTI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'30.80
32 ATTANASIO Luna Margherit 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'31.30
33 ARDUINO Emma 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'31.60
34 BERNARDINELLO Gemma 2011 ITA Dinamica ssd 1'32.70
35 MAUCIERI Gilda 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'33.60
36 CONTE Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 1'34.00
37 PINATO Alice 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'34.20
38 BERTONE Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'35.30
38 SGRO' Martina 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'35.30
40 BUTERA Medea Arianna 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'36.90
40 DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'36.90
42 BERGAMINI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'40.70
43 AGUECI Greta 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'43.70
44 FERRO Ginevra Vittoria 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'46.10
45 MARCHIO Amalia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'47.40
46 RIVELLA Giulia 2010 ITA Dinamica ssd 1'47.60

NON CLASSIFICATI
RODI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino RIT

FORTUNATO Camilla 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza SQ
Nuotata irregolare (1'35.20)

GIAI MINIET Chiara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano ASS
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE22/05/2022

1 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'22.60 1'31.20 2'53.80

2 AMORE Carla 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'24.30 1'32.70 2'57.00

3 ASTORINO Alessia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'18.90 1'40.00 2'58.90

4 LA SALVIA Greta 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'30.20 1'28.80 2'59.00

5 PONGOLI Denise 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'26.00 1'38.30 3'04.30

6 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA Dynamic Sport 1'28.60 1'36.40 3'05.00

7 MORETTI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'28.00 1'40.70 3'08.70

8 STRENGHETTO Chloe' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'29.70 1'42.50 3'12.20

9 CARLETTI Elena 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'28.80 1'43.90 3'12.70

10 TEI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'27.80 1'49.50 3'17.30

11 XHAXHO Corine 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'30.20 1'50.60 3'20.80

NON CLASSIFICATI
TURCOLIN Giada 2010 ITA Pralino Sport ssd RIT
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE21/05/2022

1 GRIECO Giulia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'18.70 1'27.30 2'46.00

2 ASTORINO Alessia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'17.80 1'28.30 2'46.10

3 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd 1'23.10 1'26.10 2'49.20

4 BUSSI Stella 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'20.70 1'32.00 2'52.70

5 DE GOBBI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'23.80 1'31.60 2'55.40

6 BORDA Sofia 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'24.50 1'31.10 2'55.60

7 CANNATA Matilde 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'23.40 1'33.20 2'56.60

8 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA Dynamic Sport 1'22.90 1'34.20 2'57.10

9 HURGON Ester 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'22.50 1'36.70 2'59.20

10 ROTUNNO Lavinia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'30.80 1'28.70 2'59.50

11 ABBATTISTA Cecile 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'26.60 1'34.10 3'00.70

12 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'27.00 1'35.30 3'02.30

13 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'30.30 1'32.10 3'02.40

14 AIELLO Ambra 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'28.90 1'33.60 3'02.50

15 PRANIO Sofia 2011 ITA Dynamic Sport 1'29.30 1'33.30 3'02.60

15 ZAMPERONE Marta 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'25.60 1'37.00 3'02.60

17 PRANIO Maria 2011 ITA Dynamic Sport 1'29.60 1'33.10 3'02.70

18 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'29.10 1'33.70 3'02.80

19 STRENGHETTO Chloe' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'27.10 1'36.00 3'03.10

20 MAIOLANI Vittoria 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'28.50 1'35.10 3'03.60

21 LEPRAI Ludovica 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'28.20 1'35.70 3'03.90

22 SCORDO Benedetta 2010 ITA CSR Granda ssd 1'33.30 1'31.60 3'04.90

23 CAVINA Martina 2011 ITA Aquatica Torino ssd 1'29.10 1'35.90 3'05.00

23 MASCELLANI Melissa 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'20.90 1'44.10 3'05.00

23 SIMONE Lisa Gloria 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'29.60 1'35.40 3'05.00

26 PATRUNO Isabella Esperan 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'27.90 1'37.30 3'05.20

27 PULIAFITO Anna 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'29.80 1'35.70 3'05.50

28 TALLONE Camilla 2011 ITA CSR Granda ssd 1'34.40 1'32.40 3'06.80

29 GERBI Rebecca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'30.20 1'36.90 3'07.10

30 CALCAGNO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 1'30.80 1'37.00 3'07.80

30 CIOBANU Hermina Marina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'32.80 1'35.00 3'07.80

32 PERTOSA Ginevra 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'33.10 1'35.00 3'08.10

32 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'30.80 1'37.30 3'08.10
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'27.10 1'42.00 3'09.10

35 ENRICO Alice 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'32.00 1'37.60 3'09.60

36 SIRIGNANO Viola 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'29.40 1'40.60 3'10.00

37 MAUCIERI Gilda 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'31.50 1'41.40 3'12.90

38 DE MARCO Giada 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'32.60 1'40.60 3'13.20

39 PAIRETTI Valentina 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'35.60 1'39.00 3'14.60

40 FRANCO Elisabetta 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'41.10 1'33.70 3'14.80

41 SCAGLIA Arianna 2010 ITA CSR Granda ssd 1'35.80 1'39.20 3'15.00

42 BITTNER Margherita 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'31.70 1'43.70 3'15.40

43 BARBARITO Matilde 2010 ITA CSR Granda ssd 1'37.30 1'38.80 3'16.10

44 OCCHETTO Giulia 2010 ITA CSR Granda ssd 1'35.20 1'41.60 3'16.80

45 SGRO' Martina 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'35.00 1'42.60 3'17.60

46 MAZZOLA Emma 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'33.80 1'45.30 3'19.10

47 DAMIANO Ludovica 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'39.40 1'40.20 3'19.60

48 DARDO Chiara 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'39.00 1'44.00 3'23.00

49 MUTTA Sara 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'39.50 1'43.70 3'23.20

50 BORCA Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'36.20 1'48.70 3'24.90

51 FERRO Ginevra Vittoria 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'40.10 1'48.70 3'28.80

52 PREGNOLATO Greta 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'38.30 1'54.90 3'33.20

53 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'47.70 1'46.50 3'34.20

54 AGUECI Greta 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'43.90 1'52.60 3'36.50

NON CLASSIFICATI
LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
BARBIERO Martina 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE22/05/2022

1 GRIECO Giulia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'21.10 2'52.10 4'35.90 5'54.90
1'31.00 1'43.80 1'19.00

2 MORETTI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'25.20 2'57.80 4'42.40 6'01.80
1'32.60 1'44.60 1'19.40

3 BUSSI Stella 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'23.10 3'00.00 4'45.90 6'09.80
1'36.90 1'45.90 1'23.90

NON CLASSIFICATI
ASTORINO Alessia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'18.20 2'49.10 4'32.80 SQ

1'30.90 1'43.70 1'18.80
Arrivo irregolare frazione rana (5'51.60)
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI22/05/2022

1 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 28.40
2 VOERZIO Roberto 2009 ITA CSR Granda ssd 28.50
3 MERIGHI Davide 2009 ITA Aosta Nuoto 28.80
4 OCHISOR Edgard 2009 ITA Rari Nantes Torino 28.90
4 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.90
6 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 29.00
7 CARDANI Giovanni 2010 ITA Aquatica Torino ssd 29.70
8 CEGLIE Daniele 2009 ITA Pralino Sport ssd 30.00
8 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 30.00

10 MOTTURA Andrea 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 30.20
10 TOSO Leonardo 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 30.20
10 VALLE Simone 2009 ITA CSR Granda ssd 30.20
13 ROSSI Giacomo Maria 2010 ITA Aquatica Torino ssd 30.30
14 PISU Tommaso 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 30.50
15 CANNELLA Stefano 2009 ITA Asti Nuoto 30.60
15 NARDONE Alessandro 2009 ITA Sisport Spa ssd 30.60
17 CIOBANU Leonardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 30.70
18 BERNARDI Alessio 2009 ITA CSR Granda ssd 30.90
19 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.00
20 BASEVINO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 31.10
21 CANCELLIERE Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 31.20
22 LANO Giulio Marco 2009 ITA Asti Nuoto 31.30
22 RUSTICI Cristian 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.30
24 GARETTO Carlo 2010 ITA Rari Nantes Torino 31.40
24 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 31.40
26 ZURINI Lorenzo 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 31.50
27 GRIPPO Leonardo 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 31.80
28 MOLINA HERNANDEZ Angelo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.90
29 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd 32.00
29 NICOLETTI Edoardo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.00
29 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd 32.00
29 PRETI Andrea 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.00
33 PEAQUIN Jacquy 2010 ITA Aosta Nuoto 32.20
34 CIRILLO Andrea Giuseppe 2010 ITA Aquatica Torino ssd 32.30
35 GIACOSA Samuele 2009 ITA CSR Granda ssd 32.40
35 LANGELLA Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd 32.40
35 PIVA Gabriele 2009 ITA CSR Granda ssd 32.40
38 ALAGNA Giulio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 32.50
39 MUCA Kevin 2010 ITA Rari Nantes Torino 32.60
40 ROSSEBASTIANO Giacomo 2009 ITA Pralino Sport ssd 32.70
41 ADDEZIO Alessio 2010 ITA Swimming Club Alessandria 32.80
42 MUREDDU Riccardo 2009 ITA CSR Granda ssd 32.90
42 TEPSHI Nolan 2010 ITA Swimming Club Alessandria 32.90
44 CIPRELLI Cristiano Andre 2010 ITA Sisport Spa ssd 33.00
44 DIVIESTI Nicolo' 2010 ITA Aquatica Torino ssd 33.00
44 MALENA Giosue' 2009 ITA CSR Granda ssd 33.00
47 MINETTO Francesco 2010 ITA Aquatica Torino ssd 33.20
48 AURICCHIO Alessandro 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 33.30
49 VELLA Thomas 2010 ITA Rari Nantes Torino 33.40
50 DESSI' Francesco 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 33.50
50 DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.50
50 PAIRAZZI Luca 2010 ITA Rari Nantes Torino 33.50
50 STAFFIERI Filip 2010 ITA Rari Nantes Torino 33.50
54 BRONZINO Lorenzo 2009 ITA Pralino Sport ssd 33.60
54 COQUET Damien 2010 ITA Rari Nantes Torino 33.60
56 GARIGLIANO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 33.80
56 MONTELEONE Andrea 2009 ITA CSR Granda ssd 33.80
58 TANCREDI Alessandro 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.10
59 PETULLA' Christian 2010 ITA Dynamic Sport 34.20
60 GHIGNONE Alexis 2010 ITA Aosta Nuoto 34.30
61 ROLANDO Gabriele 2010 ITA Dynamic Sport 34.50
62 CARRARA Pietro 2010 ITA Dynamic Sport 34.60
63 MILANO Jacopo 2009 ITA Pralino Sport ssd 35.10
64 COSSUTTI Andrea 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 35.20
64 GALLO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 35.20
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

64 GIARDINO Gabriel 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 35.20
67 NICOARA Dumitru Bogdan 2010 ROU Rari Nantes Torino 35.40
68 HAFID Anas 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 35.50
69 CAMBURSANO Federico 2010 ITA Dynamic Sport 35.60
69 CAPOGNA Samuele 2010 ITA Rari Nantes Torino 35.60
69 CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 35.60
72 FRANCO Mattia 2010 ITA CSR Granda ssd 35.70
72 ROLANDO Tommy 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 35.70
74 DIOTTO Filippo 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 35.80
74 MONETTI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Torino 35.80
74 PONGOLI Diego 2010 ITA Swimming Club Alessandria 35.80
77 MASSA Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 36.00
77 NACLERIO Alex 2010 ITA Swimming Club Alessandria 36.00
79 BARROERO Edoardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.10
80 FRAIRE Sebastiano 2010 ITA CSR Granda ssd 36.20
81 CARNINO Diego Mario 2010 ITA Dinamica ssd 36.40
82 FOTIA Matteo 2010 ITA Rari Nantes Torino 36.70
83 ORIZIO Marco 2010 ITA Pralino Sport ssd 36.90
84 AIME Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.10
84 FANTINATO Ian 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 37.10
86 BEJAN PISER Rafael Andre 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.40
86 SCRUCI Giuseppe 2010 ITA Aquatica Torino ssd 37.40
88 PEDATA Michele 2010 ITA CSR Granda ssd 37.80
89 GREEN Orlando 2009 ITA Asti Nuoto 38.10
90 CUOCO Nicolas 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 38.40
90 LAMBERTI Luigi 2010 ITA CSR Granda ssd 38.40
92 MERLANO Giacomo Mattia 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 38.80
93 MAZZA Marco 2010 ITA Asti Nuoto 38.90
94 DARIFI Saad 2010 ITA Dynamic Sport 39.10
94 HIDRI Omar 2010 ITA CSR Granda ssd 39.10
96 FARFARIELLO Mauro 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.30
97 MARTINETTI Andrea 2010 ITA Wild Sport asd 39.40
98 ESPOSITO Federico 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 39.60
99 ROSSO Luca 2009 ITA Wild Sport asd 39.70

100 BATTAGLIA Lorenzo 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 40.20
101 CHATOUBI Jilali 2009 ITA Asti Nuoto 40.60
102 GABBA Christian Paolo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.80
103 CARLE Ludovico 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 41.30
104 MARGARITO Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Torino 42.10
105 OLINICI Luis Gabriel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.40

NON CLASSIFICATI
GRANDI Giorgio 2010 ITA Rari Nantes Torino SQ

Falsa partenza (37.60)

AGRIMONTI Leonardo 2010 ITA Aosta Nuoto ASS
CIRILLO Thomas 2009 ITA CSR Granda ssd ASS
FEDELE Dylan 2009 ITA CSR Granda ssd ASS
FERRAMI Andrea 2009 ITA Pralino Sport ssd ASS
GALVAGNO Emanuele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
HINCU Matteo Florin 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza ASS
LIPARI Riccardo Mariano 2009 ITA Sisport Spa ssd ASS
MUSSA Alberto 2010 ITA Dinamica ssd ASS
OUHAMMOU Almasse Islam 2010 ITA Asti Nuoto ASS
QUAGLIA Edoardo 2009 ITA Pralino Sport ssd ASS
TRIBERTI Stefano 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
ZANGHIRELLA Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd ASS
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI22/05/2022

1 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'03.30
2 ESPOSITI Matteo 2009 ITA Aosta Nuoto 1'04.20
2 OCHISOR Edgard 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'04.20
2 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 1'04.20
2 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'04.20
6 INTERLICI Samuele 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'04.40
7 FAVUTO Alessandro 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'04.80
8 PITTORE Luigi 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'05.20
9 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'06.10

10 LEONE Andrea 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'06.20
11 DI GENNARO Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'06.60
11 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'06.60
13 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'06.80
13 VALLE Simone 2009 ITA CSR Granda ssd 1'06.80
15 DELPIANO Giacomo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'06.90
16 FABBRO Gregorio 2009 ITA Dynamic Sport 1'07.10
16 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'07.10
18 MERIGHI Davide 2009 ITA Aosta Nuoto 1'07.30
19 RIGHERO Stefano 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'07.40
20 PISU Tommaso 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'07.50
20 SOLDANO Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'07.50
22 DESARIO Jiakang Jacopo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'07.60
23 STEFANI Leonardo 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'07.70
24 GIUGNO Matteo Angelo 2009 ITA Titans asd 1'07.80
25 CARDANI Giovanni 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'08.00
26 CANNELLA Stefano 2009 ITA Asti Nuoto 1'08.10
27 MOTTURA Andrea 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'08.20
28 PERRUCCI Luca 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'08.40
29 RUSTICI Cristian 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'08.50
30 BRUNO Angelo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'08.60
31 CANCELLIERE Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'09.10
32 TOPPAN Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'09.20
33 BASEVINO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'09.40
34 ROSSI Giacomo Maria 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'09.50
35 NARDONE Alessandro 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'09.60
36 ZURINI Lorenzo 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'10.00
37 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 1'10.30
38 BERNARDI Alessio 2009 ITA CSR Granda ssd 1'10.50
38 PAIRETTI Alessandro 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'10.50
40 CIOBANU Leonardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'10.60
40 CORSI Tommaso 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'10.60
40 PIONNA Alessandro 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'10.60
43 GIACOSA Samuele 2009 ITA CSR Granda ssd 1'10.80
43 PARODI Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'10.80
45 LANO Giulio Marco 2009 ITA Asti Nuoto 1'11.00
46 GARETTO Carlo 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'11.30
47 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd 1'11.40
48 MINETTO Francesco 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.50
48 PRETI Andrea 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'11.50
50 LIOTTA Samuele 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'11.90
51 ALAGNA Giulio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'12.00
51 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'12.00
51 MOLINA HERNANDEZ Angelo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'12.00
54 BERNARDI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd 1'12.10
54 LUCA Alexandru 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'12.10
54 VAROLO Nicolo' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'12.10
57 NICOLETTI Edoardo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'12.50
58 LANGELLA Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'12.60
58 PIVA Gabriele 2009 ITA CSR Granda ssd 1'12.60
60 AMORUSO Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'13.00
61 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'13.20
62 MIRAVALLE Nicolo' 2010 ITA Titans asd 1'13.60
63 AURICCHIO Alessandro 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'13.70
64 PETRE Lucio 2009 ITA CSR Granda ssd 1'13.90
65 ZANICHELLI Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'14.10
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66 ADDEZIO Alessio 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'14.20
67 TREVISIOL Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'14.40
68 MUREDDU Riccardo 2009 ITA CSR Granda ssd 1'14.70
68 ROLANDO Gabriele 2010 ITA Dynamic Sport 1'14.70
70 PEAQUIN Jacquy 2010 ITA Aosta Nuoto 1'14.90
71 CARESIO Andrea 2010 ITA Titans asd 1'15.10
71 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'15.10
71 PETULLA' Christian 2010 ITA Dynamic Sport 1'15.10
74 VELLA Thomas 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'15.20
75 ITALIANO Vittorio 2010 ITA Titans asd 1'15.30
76 MONTELEONE Andrea 2009 ITA CSR Granda ssd 1'15.90
76 TEPSHI Nolan 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'15.90
78 CARRARA Pietro 2010 ITA Dynamic Sport 1'16.50
78 DALMASSO Thomas 2010 ITA CSR Granda ssd 1'16.50
80 GHIGNONE Alexis 2010 ITA Aosta Nuoto 1'16.60
81 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'16.70
82 DESSI' Francesco 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'16.90
83 MILANO Jacopo 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'17.00
84 MALENA Giosue' 2009 ITA CSR Granda ssd 1'17.20
85 TANCREDI Alessandro 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'17.30
86 BARROERO Edoardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'17.50
86 DIOTTO Filippo 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'17.50
88 MASSA Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'17.90
89 STAFFIERI Filip 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'18.10
90 DIVIESTI Nicolo' 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'18.20
91 ORIZIO Marco 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'18.50
92 COQUET Damien 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'18.60
92 GALLO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'18.60
94 CAMBURSANO Federico 2010 ITA Dynamic Sport 1'18.80
95 FRANCO Mattia 2010 ITA CSR Granda ssd 1'18.90
95 HIDRI Omar 2010 ITA CSR Granda ssd 1'18.90
97 CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 1'19.60
97 HAFID Anas 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'19.60
99 PAUTASSI Massimiliano 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'19.70

100 NICOARA Dumitru Bogdan 2010 ROU Rari Nantes Torino 1'20.90
101 GALVAGNO Emanuele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'21.40
101 RICCARDI Matteo 2010 ITA CSR Granda ssd 1'21.40
103 PROCOPIO Ismaele 2009 ITA CN Saint Vincent ssd 1'21.50
104 BARBERO Cristian 2010 ITA CSR Granda ssd 1'22.50
105 MONETTI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'22.80
106 AIME Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'23.00
106 FRAIRE Sebastiano 2010 ITA CSR Granda ssd 1'23.00
108 AIRALDI Lorenzo 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'23.30
109 CAPOGNA Samuele 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'23.80
110 PONGOLI Diego 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'24.20
111 FANTINATO Ian 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'24.30
112 LAMBERTI Luigi 2010 ITA CSR Granda ssd 1'24.50
113 PEDATA Michele 2010 ITA CSR Granda ssd 1'24.60
114 DORIGO Lorenzo 2009 ITA CN Saint Vincent ssd 1'24.90
114 GRANDI Giorgio 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'24.90
116 BEJAN PISER Rafael Andre 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'25.20
117 SCRUCI Giuseppe 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'25.70
118 BATTAGLIA Lorenzo 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'27.00
119 CUOCO Nicolas 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'28.50
120 MERLANO Giacomo Mattia 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'29.00
121 GABBA Christian Paolo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'30.50
122 ESPOSITO Federico 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'31.00
123 MARGARITO Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'32.70
124 CARLE Ludovico 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'35.00
125 CHATOUBI Jilali 2009 ITA Asti Nuoto 1'37.00
126 OLINICI Luis Gabriel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'39.50
127 ROMEU Daniel Enrique 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'40.80

NON CLASSIFICATI
CIRILLO Thomas 2009 ITA CSR Granda ssd ASS
DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
FARFARIELLO Mauro 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
FEDELE Dylan 2009 ITA CSR Granda ssd ASS
FERRAMI Andrea 2009 ITA Pralino Sport ssd ASS
HINCU Matteo Florin 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza ASS
LIPARI Riccardo Mariano 2009 ITA Sisport Spa ssd ASS
MARTINI Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano ASS
MUSSA Alberto 2010 ITA Dinamica ssd ASS
STEVANONI Riccardo 2010 ITA CN Saint Vincent ssd ASS
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SURICO Leonardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
TERLIZZI Thomas 2010 ITA Sisport Spa ssd ASS
ZANGHIRELLA Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd ASS
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI22/05/2022

1 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'06.50 1'12.60 2'19.10

2 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 1'06.60 1'14.50 2'21.10

3 MANGANIELLO Raniero Etto 2009 ITA Dynamic Sport 1'06.70 1'15.60 2'22.30

4 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'09.10 1'13.60 2'22.70

5 ASTOLFI Samuele 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'10.40 1'13.40 2'23.80

5 PEROZENI Carlo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'10.60 1'13.20 2'23.80

7 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA Dynamic Sport 1'10.60 1'13.90 2'24.50

8 CARAMELLA Thomas 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'08.70 1'16.10 2'24.80

9 INTERLICI Samuele 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'09.40 1'16.00 2'25.40

10 FAVUTO Alessandro 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.30 1'14.40 2'25.70

11 FABBRO Gregorio 2009 ITA Dynamic Sport 1'09.50 1'17.00 2'26.50

12 DELPIANO Giacomo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'11.00 1'16.00 2'27.00

13 ESPOSITI Matteo 2009 ITA Aosta Nuoto 1'09.80 1'17.60 2'27.40

13 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'11.00 1'16.40 2'27.40

13 OCHISOR Edgard 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'07.60 1'19.80 2'27.40

16 GILLI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'08.20 1'19.30 2'27.50

17 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'10.80 1'16.90 2'27.70

17 LANDORI Andrea 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'12.70 1'15.00 2'27.70

19 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'11.50 1'16.30 2'27.80

19 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'12.60 1'15.20 2'27.80

21 CAMPO Giovanni 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'11.70 1'16.50 2'28.20

22 NUZZO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'10.20 1'18.10 2'28.30

23 PIAZZA Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'11.70 1'17.60 2'29.30

24 GRIPPO Leonardo 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'12.40 1'17.40 2'29.80

25 TOPPAN Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'13.60 1'16.30 2'29.90

26 CAPASSO Antonio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.10 1'19.20 2'30.30

26 IVANOVICI Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'15.00 1'15.30 2'30.30

28 MODENA Federico 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'13.60 1'16.90 2'30.50

29 CANNELLA Stefano 2009 ITA Asti Nuoto 1'11.60 1'19.10 2'30.70

29 VOERZIO Roberto 2009 ITA CSR Granda ssd 1'13.10 1'17.60 2'30.70

31 SASSO Diego 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'09.30 1'21.60 2'30.90

32 GENGHI Davide 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'14.40 1'16.90 2'31.30

32 PERRUCCI Luca 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'11.80 1'19.50 2'31.30

 TORINO, 21-22/05/2022
 Page 1



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd 1'12.60 1'18.90 2'31.50

35 PISU Tommaso 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'13.00 1'18.60 2'31.60

36 SOLDANO Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'13.30 1'19.00 2'32.30

37 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'14.60 1'17.80 2'32.40

38 DESARIO Jiakang Jacopo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'14.00 1'18.80 2'32.80

39 BASEVINO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'15.40 1'18.30 2'33.70

39 BELLI Federico 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'12.60 1'21.10 2'33.70

41 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 1'14.30 1'19.60 2'33.90

41 PAIRETTI Alessandro 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'15.50 1'18.40 2'33.90

43 BERNARDI Alessio 2009 ITA CSR Granda ssd 1'15.10 1'19.20 2'34.30

44 DI GENNARO Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'12.20 1'22.60 2'34.80

45 BRUNO Angelo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'12.00 1'23.70 2'35.70

46 BERNARDI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd 1'15.60 1'20.50 2'36.10

47 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'16.70 1'20.40 2'37.10

48 MALAVENDA Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'13.20 1'24.00 2'37.20

48 PARODI Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'16.20 1'21.00 2'37.20

50 BRIGANTE Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'12.60 1'25.10 2'37.70

51 LIOTTA Samuele 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'15.40 1'23.10 2'38.50

52 LANGELLA Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'16.00 1'22.60 2'38.60

53 PIVA Gabriele 2009 ITA CSR Granda ssd 1'15.60 1'23.10 2'38.70

54 RIGHERO Stefano 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'15.50 1'23.50 2'39.00

55 CURATOLO Andrea 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'16.20 1'22.90 2'39.10

55 PETRE Lucio 2009 ITA CSR Granda ssd 1'17.30 1'21.80 2'39.10

57 ROSSEBASTIANO Giacomo 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'15.30 1'24.00 2'39.30

58 VAROLO Nicolo' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'17.50 1'22.00 2'39.50

59 BRONZINO Lorenzo 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'16.50 1'23.40 2'39.90

60 ADDEZIO Alessio 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'20.00 1'20.00 2'40.00

61 LUCA Alexandru 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'16.50 1'23.70 2'40.20

62 GIACOSA Samuele 2009 ITA CSR Granda ssd 1'17.80 1'22.80 2'40.60

63 MUCA Kevin 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'18.30 1'23.70 2'42.00

64 MONTELEONE Andrea 2009 ITA CSR Granda ssd 1'19.00 1'23.10 2'42.10

65 CARFAGNA Gabriele 2010 ITA Titans asd 1'17.70 1'24.80 2'42.50

66 MOLINA HERNANDEZ Angelo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'15.30 1'27.30 2'42.60

67 BURNETE Daniel Alexandru 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'20.10 1'22.80 2'42.90

67 CARATTI Francesco 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'17.10 1'25.80 2'42.90

67 GARETTO Carlo 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'17.50 1'25.40 2'42.90

70 MERIGHI Davide 2009 ITA Aosta Nuoto 1'18.30 1'24.90 2'43.20

71 CARESIO Andrea 2010 ITA Titans asd 1'18.50 1'24.80 2'43.30
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72 MALENA Giosue' 2009 ITA CSR Granda ssd 1'21.70 1'22.10 2'43.80

72 PEAQUIN Jacquy 2010 ITA Aosta Nuoto 1'21.70 1'22.10 2'43.80

74 CIPRELLI Cristiano Andre 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'20.00 1'24.00 2'44.00

75 PETULLA' Christian 2010 ITA Dynamic Sport 1'18.70 1'25.40 2'44.10

76 MUREDDU Riccardo 2009 ITA CSR Granda ssd 1'20.80 1'23.80 2'44.60

77 COQUET Damien 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'20.60 1'24.30 2'44.90

77 PIERDOMENICO Luca 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'20.90 1'24.00 2'44.90

79 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'20.00 1'26.60 2'46.60

80 OLOCCO Pietro 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'21.30 1'25.50 2'46.80

81 BORGESA Davis 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'19.40 1'28.00 2'47.40

82 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'20.40 1'27.40 2'47.80

83 MASSA Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'18.90 1'29.60 2'48.50

84 CASSINA Alberto 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'25.10 1'27.90 2'53.00

85 CHIECCHIO Simone 2010 ITA CSR Granda ssd 1'22.30 1'31.10 2'53.40

86 HIDRI Omar 2010 ITA CSR Granda ssd 1'24.10 1'29.90 2'54.00

87 FRANCO Mattia 2010 ITA CSR Granda ssd 1'24.50 1'30.50 2'55.00

88 RICCARDI Matteo 2010 ITA CSR Granda ssd 1'22.30 1'37.20 2'59.50

89 BARBERO Cristian 2010 ITA CSR Granda ssd 1'26.30 1'33.70 3'00.00

90 FRAIRE Sebastiano 2010 ITA CSR Granda ssd 1'26.60 1'35.30 3'01.90

91 GIARDINO Gabriel 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'26.20 1'36.60 3'02.80

92 DARIFI Saad 2010 ITA Dynamic Sport 1'27.60 1'38.30 3'05.90

93 CELI Edoardo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'31.90 1'35.40 3'07.30

94 MADEDDU Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'30.40 1'38.20 3'08.60

95 PEDATA Michele 2010 ITA CSR Granda ssd 1'32.80 1'39.00 3'11.80

96 MARTINETTI Andrea 2010 ITA Wild Sport asd 1'36.20 1'50.40 3'26.60

NON CLASSIFICATI
COSSUTTI Andrea 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as RIT

FEDELE Dylan 2009 ITA CSR Granda ssd ASS
FERRAMI Andrea 2009 ITA Pralino Sport ssd ASS
ROSSO Luca 2009 ITA Wild Sport asd ASS
ZANGHIRELLA Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd ASS
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI21/05/2022

1 HINCU Alessio 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 4'51.00

2 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 4'52.90

3 MANGANIELLO Raniero Etto 2009 ITA Dynamic Sport 4'53.50

4 ZANNIER Ruben 2009 ITA Sisport Spa ssd 4'57.30

5 ASTOLFI Samuele 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5'01.70

6 CARAMELLA Thomas 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 5'04.00

7 GENGHI Davide 2009 ITA Rari Nantes Torino 5'04.70

8 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA Dynamic Sport 5'06.30

9 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5'07.50

10 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 5'10.20

11 GILLI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 5'10.50

12 GRIPPO Leonardo 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 5'11.60

13 LEONE Andrea 2009 ITA Sisport Spa ssd 5'13.70

14 DELPIANO Giacomo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 5'14.90

15 FABBRO Gregorio 2009 ITA Dynamic Sport 5'15.80

16 NUZZO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 5'18.20

17 STEFANI Leonardo 2010 ITA Aquatica Torino ssd 5'18.70

18 IVANOVICI Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 5'19.40

19 MODENA Federico 2010 ITA Aquatica Torino ssd 5'20.10

20 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA Dynamic Sport 5'24.00

21 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 5'24.80

22 DAMATO Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd 5'26.80

23 LUCA Alexandru 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5'38.80

24 ROSSEBASTIANO Giacomo 2009 ITA Pralino Sport ssd 5'44.50
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m 800m ARRIVO

SOCIETA' NAZ 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m FINISH

1500 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCH22/05/2022

1 ZANNIER Ruben 2009 1'14.80 2'33.60 3'51.60 5'09.80 6'28.20 7'46.30 9'04.60 10'24.20
Sisport Spa ssd ITA 1'18.80 1'18.00 1'18.20 1'18.40 1'18.10 1'18.30 1'19.60

11'44.40 13'03.30 14'22.80 15'43.00 17'02.90 18'22.40 19'40.10
1'20.20 1'18.90 1'19.50 1'20.20 1'19.90 1'19.50 1'17.70

2 PERON Matteo 2009 1'13.40 2'33.20 3'52.00 5'10.00 6'28.80 7'47.50 9'07.80 10'28.70
Libertas Nuoto Chivasso ITA 1'19.80 1'18.80 1'18.00 1'18.80 1'18.70 1'20.30 1'20.90

11'50.10 13'10.80 14'32.30 15'54.00 17'14.80 18'34.00 19'48.20
1'21.40 1'20.70 1'21.50 1'21.70 1'20.80 1'19.20 1'14.20

3 CARAMELLA Thomas 2009 1'13.90 2'33.50 3'52.90 5'12.90 6'33.40 7'53.80 9'14.60 10'35.30
L 'Acqua di Pianeta Sport ITA 1'19.60 1'19.40 1'20.00 1'20.50 1'20.40 1'20.80 1'20.70

11'56.20 13'16.80 14'38.00 15'58.40 17'19.70 18'38.90 19'53.40
1'20.90 1'20.60 1'21.20 1'20.40 1'21.30 1'19.20 1'14.50

4 GENGHI Davide 2009 1'18.30 2'41.30 4'04.30 5'27.50 6'50.00 8'11.80 9'33.80 10'55.90
Rari Nantes Torino ITA 1'23.00 1'23.00 1'23.20 1'22.50 1'21.80 1'22.00 1'22.10

12'17.80 13'38.60 14'59.60 16'22.10 17'43.00 19'04.10 20'19.40
1'21.90 1'20.80 1'21.00 1'22.50 1'20.90 1'21.10 1'15.30

5 LANDORI Andrea 2009 1'19.90 2'44.10 4'07.60 5'31.30 6'53.60 8'15.30 9'37.50 10'59.70
Rari Nantes Torino ITA 1'24.20 1'23.50 1'23.70 1'22.30 1'21.70 1'22.20 1'22.20

12'22.60 13'47.20 15'11.50 16'35.00 17'59.10 19'22.40 20'40.00
1'22.90 1'24.60 1'24.30 1'23.50 1'24.10 1'23.30 1'17.60

6 GRASSONE Pietro 2009 1'15.40 2'37.70 4'01.00 5'23.60 6'47.00 8'09.40 9'33.00 10'56.70
Dinamica ssd ITA 1'22.30 1'23.30 1'22.60 1'23.40 1'22.40 1'23.60 1'23.70

12'20.60 13'45.50 15'09.00 16'33.20 17'57.90 19'21.90 20'42.00
1'23.90 1'24.90 1'23.50 1'24.20 1'24.70 1'24.00 1'20.10

7 MODENA Federico 2010 1'21.00 2'47.50 4'13.40 5'38.30 7'03.30 8'27.30 9'51.90 11'16.20
Aquatica Torino ssd ITA 1'26.50 1'25.90 1'24.90 1'25.00 1'24.00 1'24.60 1'24.30

12'40.30 14'04.60 15'27.90 16'51.40 18'16.60 19'40.70 20'59.40
1'24.10 1'24.30 1'23.30 1'23.50 1'25.20 1'24.10 1'18.70

8 FABBRO Gregorio 2009 1'15.70 2'37.50 4'03.30 5'28.60 6'53.50 8'19.80 9'46.40 11'12.60
Dynamic Sport ITA 1'21.80 1'25.80 1'25.30 1'24.90 1'26.30 1'26.60 1'26.20

12'39.00 14'04.40 15'29.90 16'55.70 18'20.40 19'45.40 21'07.30
1'26.40 1'25.40 1'25.50 1'25.80 1'24.70 1'25.00 1'21.90

9 NARDONE Alessandro 2009 1'17.60 2'42.50 4'09.30 5'37.00 7'02.70 8'28.00 9'53.70 11'20.10
Sisport Spa ssd ITA 1'24.90 1'26.80 1'27.70 1'25.70 1'25.30 1'25.70 1'26.40

12'46.80 14'13.60 15'41.40 17'09.20 18'35.80 20'01.20 21'23.90
1'26.70 1'26.80 1'27.80 1'27.80 1'26.60 1'25.40 1'22.70
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI22/05/2022

1 CAPASSO Antonio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'10.80
2 CAMPO Giovanni 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'12.60
3 BARBERIS Edoardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'13.10
4 VOERZIO Roberto 2009 ITA CSR Granda ssd 1'14.30
5 MANGANIELLO Raniero Etto 2009 ITA Dynamic Sport 1'14.70
6 PITTORE Luigi 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'15.10
7 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'15.20
8 SONCIN Samuele 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'15.50
9 INTERLICI Samuele 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'16.00

10 CURATOLO Andrea 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'16.20
11 MONTEDORO Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'16.30
12 PRETI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'18.10
13 BRIGANTE Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'18.90
14 SOLDANO Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'19.20
15 DI GENNARO Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'19.80
16 BORGESA Davis 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'19.90
16 LIOTTA Samuele 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'19.90
16 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'19.90
19 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA Dynamic Sport 1'20.20
20 VITONE Nicolo' 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'20.70
21 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'21.20
22 PARODI Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'22.30
23 MUCA Kevin 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'24.00
24 FOTIA Matteo 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'25.90
25 CASERTA Alessandro 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'26.00
26 ROSSEBASTIANO Giacomo 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'26.20
27 STAFFIERI Filip 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'26.70
28 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'27.10
29 PIONNA Alessandro 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'27.20
30 CARFAGNA Gabriele 2010 ITA Titans asd 1'27.60
31 CARRARA Pietro 2010 ITA Dynamic Sport 1'27.80
32 CAMBURSANO Federico 2010 ITA Dynamic Sport 1'28.00
33 BRONZINO Lorenzo 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'28.70
34 CARESIO Andrea 2010 ITA Titans asd 1'30.60
35 CHIECCHIO Simone 2010 ITA CSR Granda ssd 1'31.60
36 CUOCO Nicolas 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'33.00
37 MONETTI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'33.20
38 DARIFI Saad 2010 ITA Dynamic Sport 1'34.30
39 FRAIRE Sebastiano 2010 ITA CSR Granda ssd 1'35.00
40 BARROERO Edoardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'36.40
41 MADEDDU Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'37.20
42 MERLANO Giacomo Mattia 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'37.30
43 LAMBERTI Luigi 2010 ITA CSR Granda ssd 1'40.70
43 TANCREDI Alessandro 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'40.70
45 PEDATA Michele 2010 ITA CSR Granda ssd 1'41.80
46 HIDRI Omar 2010 ITA CSR Granda ssd 1'43.20
47 CARLE Ludovico 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'46.50
48 CHATOUBI Jilali 2009 ITA Asti Nuoto 1'57.40

NON CLASSIFICATI
TREVISIOL Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza SQ

Virata irregolare (1'34.70)

CIRILLO Thomas 2009 ITA CSR Granda ssd ASS
DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
QUAGLIA Edoardo 2009 ITA Pralino Sport ssd ASS
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI21/05/2022

1 CAPASSO Antonio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'13.40 1'16.90 2'30.30

2 ASTOLFI Samuele 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'14.40 1'19.70 2'34.10

3 BARBERIS Edoardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'18.20 1'19.20 2'37.40

4 TOSO Leonardo 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'18.30 1'22.30 2'40.60

5 CAMPO Giovanni 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'17.70 1'23.80 2'41.50

6 VOERZIO Roberto 2009 ITA CSR Granda ssd 1'22.30 1'20.90 2'43.20

7 PEROZENI Carlo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'22.20 1'21.40 2'43.60

8 CURATOLO Andrea 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'21.60 1'22.80 2'44.40

9 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'21.10 1'23.70 2'44.80

10 SONCIN Samuele 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'21.70 1'24.10 2'45.80

11 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 1'23.00 1'22.90 2'45.90

12 SASSO Diego 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'18.40 1'27.60 2'46.00

13 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'22.40 1'25.30 2'47.70

14 MONTEDORO Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'21.70 1'26.40 2'48.10

15 SOLDANO Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'22.10 1'26.50 2'48.60

16 BRIGANTE Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'19.70 1'29.30 2'49.00

17 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'23.50 1'25.70 2'49.20

18 TOPPAN Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'22.50 1'27.10 2'49.60

19 BORGESA Davis 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'23.50 1'26.20 2'49.70

20 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd 1'24.20 1'26.60 2'50.80

21 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'25.80 1'26.40 2'52.20

22 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'26.80 1'26.60 2'53.40

23 MALAVENDA Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'25.70 1'30.70 2'56.40

24 VITONE Nicolo' 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'28.90 1'28.70 2'57.60

25 PIERDOMENICO Luca 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'29.90 1'28.50 2'58.40

26 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'28.70 1'29.90 2'58.60

27 CAMBURSANO Federico 2010 ITA Dynamic Sport 1'27.40 1'31.50 2'58.90

28 MAZZONE Edoardo 2009 ITA Titans asd 1'28.00 1'31.70 2'59.70

29 OLOCCO Pietro 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'30.40 1'31.00 3'01.40

29 RIGHERO Stefano 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'28.30 1'33.10 3'01.40

31 MUCA Kevin 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'29.90 1'32.30 3'02.20

32 CARATTI Francesco 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'31.50 1'33.90 3'05.40

32 CASERTA Alessandro 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'32.10 1'33.30 3'05.40
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 PEAQUIN Jacquy 2010 ITA Aosta Nuoto 1'32.80 1'32.70 3'05.50

34 RUSTICI Alessio 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'34.10 1'31.40 3'05.50

36 PAIRAZZI Luca 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'33.00 1'34.50 3'07.50

37 CASSINA Alberto 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'37.90 1'36.10 3'14.00

38 MADEDDU Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'41.20 1'55.20 3'36.40

NON CLASSIFICATI
FERRAMI Andrea 2009 ITA Pralino Sport ssd ASS
PRETI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
QUAGLIA Edoardo 2009 ITA Pralino Sport ssd ASS
ZANGHIRELLA Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd ASS
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI22/05/2022

1 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'21.80
2 ESPOSITI Matteo 2009 ITA Aosta Nuoto 1'21.90
3 FAVUTO Alessandro 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'22.80
4 PEROZENI Carlo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'23.30
5 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'23.50
6 MALAVENDA Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'24.10
6 VALLE Simone 2009 ITA CSR Granda ssd 1'24.10
8 CEGLIE Daniele 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'25.40
9 VITONE Nicolo' 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'27.60

10 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'29.40
10 TOSO Leonardo 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'29.40
12 ROSOTTO Gabriele 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'30.20
13 NICOLETTI Edoardo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'30.80
14 PITTORE Luigi 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'31.10
15 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA Dynamic Sport 1'31.30
16 BURNETE Daniel Alexandru 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'32.70
17 MILANO Jacopo 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'33.00
18 RUSTICI Alessio 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'33.90
19 BERNARDI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd 1'34.90
20 LANO Giulio Marco 2009 ITA Asti Nuoto 1'35.00
21 DALMASSO Thomas 2010 ITA CSR Granda ssd 1'35.40
22 LANDORI Andrea 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'35.70
23 PAIRAZZI Luca 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'36.00
24 RUSSO Marco 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'36.10
25 CARNINO Diego Mario 2010 ITA Dinamica ssd 1'36.40
26 ITALIANO Vittorio 2010 ITA Titans asd 1'36.60
27 ROLANDO Gabriele 2010 ITA Dynamic Sport 1'37.20
28 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'37.50
29 GARIGLIANO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'37.90
30 PIVETTI Lorenzo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'38.40
31 BEJAN PISER Rafael Andre 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'40.40
31 PETRE Lucio 2009 ITA CSR Granda ssd 1'40.40
33 FOTIA Matteo 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'40.50
34 PAUTASSI Massimiliano 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'40.60
35 GHIGNONE Alexis 2010 ITA Aosta Nuoto 1'42.40
36 GABBA Christian Paolo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'43.40
37 CELI Edoardo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'45.30
38 AIRALDI Lorenzo 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'46.90
38 ZANICHELLI Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'46.90
40 ORIZIO Marco 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'47.30
41 GALLO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'47.60
42 AIME Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'47.80
43 LAMBERTI Luigi 2010 ITA CSR Granda ssd 1'48.50
44 FARFARIELLO Mauro 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'49.50
45 ROMEU Daniel Enrique 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'52.30
46 MARGARITO Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'54.60
47 CARLE Ludovico 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'54.70
48 OLINICI Luis Gabriel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'56.60

NON CLASSIFICATI
DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
HINCU Matteo Florin 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza ASS
LIPARI Riccardo Mariano 2009 ITA Sisport Spa ssd ASS
MARTINI Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano ASS
TERLIZZI Thomas 2010 ITA Sisport Spa ssd ASS
TRIBERTI Stefano 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI22/05/2022

1 HINCU Alessio 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 1'21.30 1'29.30 2'50.60

2 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'26.30 1'32.40 2'58.70

3 ESPOSITI Matteo 2009 ITA Aosta Nuoto 1'27.80 1'33.20 3'01.00

4 ROCHIETTI Gabriel 2010 ITA Titans asd 1'27.70 1'36.90 3'04.60

5 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'29.10 1'36.30 3'05.40

6 GILLI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'26.40 1'39.60 3'06.00

7 PRETI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'30.10 1'37.20 3'07.30

8 RAICHERT Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport 1'33.40 1'34.50 3'07.90

9 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'33.80 1'36.50 3'10.30

10 CEGLIE Daniele 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'30.30 1'41.10 3'11.40

11 MAZZONE Edoardo 2009 ITA Titans asd 1'31.50 1'43.50 3'15.00

12 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA Dynamic Sport 1'33.50 1'42.00 3'15.50

13 ROSOTTO Gabriele 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'34.40 1'41.60 3'16.00

14 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'35.30 1'41.40 3'16.70

15 BURNETE Daniel Alexandru 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'38.60 1'38.70 3'17.30

16 IVANOVICI Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'35.30 1'43.80 3'19.10

17 MUREDDU Riccardo 2009 ITA CSR Granda ssd 1'37.00 1'43.50 3'20.50

18 BERNARDI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd 1'40.90 1'41.50 3'22.40

19 DALMASSO Thomas 2010 ITA CSR Granda ssd 1'39.00 1'45.00 3'24.00

20 PIERDOMENICO Luca 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'42.60 1'44.70 3'27.30

21 PIVETTI Lorenzo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'40.90 1'46.90 3'27.80

22 RUSSO Marco 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'40.30 1'48.80 3'29.10

23 GARIGLIANO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'43.90 1'46.90 3'30.80

24 SONCIN Samuele 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'43.40 1'48.20 3'31.60

25 ROLANDO Gabriele 2010 ITA Dynamic Sport 1'47.60 1'45.50 3'33.10

26 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'41.90 1'53.00 3'34.90

27 PETRE Lucio 2009 ITA CSR Granda ssd 1'43.60 1'52.00 3'35.60

28 AIRALDI Lorenzo 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'46.00 1'52.00 3'38.00

29 GHIGNONE Alexis 2010 ITA Aosta Nuoto 1'45.30 1'54.70 3'40.00

30 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'47.50 1'54.20 3'41.70

31 CASSINA Alberto 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'48.20 1'53.80 3'42.00

32 CELI Edoardo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'50.70 1'53.50 3'44.20

33 ZANICHELLI Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'49.70 1'58.00 3'47.70
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 OLOCCO Pietro 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'52.50 1'56.70 3'49.20

NON CLASSIFICATI
BELLI Federico 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'24.20 1'35.10 SQ

Virata irregolare (2'59.30)

PAIRAZZI Luca 2010 ITA Rari Nantes Torino ASS
TERLIZZI Thomas 2010 ITA Sisport Spa ssd ASS
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI21/05/2022

1 RAICHERT Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport 1'10.30
2 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 1'12.50
3 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'12.70
4 STEFANI Leonardo 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'13.30
5 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'13.40
6 BRUNO Angelo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'15.00
7 LEONE Andrea 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'15.30
8 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'15.80
9 IVANOVICI Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'16.10
9 NUZZO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'16.10

11 INTERLICI Samuele 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'16.50
12 PISU Tommaso 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'16.60
13 RUSTICI Cristian 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'17.20
14 PIAZZA Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'18.10
15 CORSI Tommaso 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'18.70
16 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd 1'19.20
17 AMORUSO Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'19.60
18 VAROLO Nicolo' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'19.70
19 PRETI Andrea 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'20.00
20 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'21.70
21 SURICO Leonardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'22.00
22 MOLINA HERNANDEZ Angelo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'22.10
23 BASEVINO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'22.30
23 DAMATO Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'22.30
25 AURICCHIO Alessandro 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'22.50
26 ROSSI Giacomo Maria 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'22.90
27 NACLERIO Alex 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'23.00
28 MIRAVALLE Nicolo' 2010 ITA Titans asd 1'23.40
29 RIGHERO Stefano 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'23.60
30 DESARIO Jiakang Jacopo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'24.00
31 VELLA Thomas 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'24.10
32 PIVETTI Lorenzo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'24.50
33 PAIRETTI Alessandro 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'24.90
34 GIACOSA Samuele 2009 ITA CSR Granda ssd 1'25.40
34 MONTELEONE Andrea 2009 ITA CSR Granda ssd 1'25.40
36 CARATTI Francesco 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'26.50
37 ADDEZIO Alessio 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'26.60
38 DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'26.70
39 BERNARDI Alessio 2009 ITA CSR Granda ssd 1'27.40
40 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'27.50
41 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'28.10
42 TREVISIOL Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'28.70
43 CASERTA Alessandro 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'29.80
44 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'30.80
45 PIVA Gabriele 2009 ITA CSR Granda ssd 1'33.10
46 DALMASSO Thomas 2010 ITA CSR Granda ssd 1'34.70
47 CIPRELLI Cristiano Andre 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'36.80
48 GALVAGNO Emanuele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'39.30
49 CELI Edoardo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'42.30

NON CLASSIFICATI
GARETTO Carlo 2010 ITA Rari Nantes Torino ASS
GRANDI Giorgio 2010 ITA Rari Nantes Torino ASS
MARTINI Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano ASS
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI22/05/2022

1 BARBERIS Edoardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'18.10 1'21.70 2'39.80

2 GIUGNO Matteo Angelo 2009 ITA Titans asd 1'17.10 1'28.10 2'45.20

3 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'19.40 1'31.00 2'50.40

4 STEFANI Leonardo 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'21.50 1'31.50 2'53.00

5 LEONE Andrea 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'19.50 1'34.70 2'54.20

6 MONTEDORO Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'18.30 1'37.70 2'56.00

7 PIAZZA Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'20.70 1'35.80 2'56.50

8 GENGHI Davide 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'23.20 1'34.00 2'57.20

9 ASTOLFI Samuele 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'18.90 1'41.90 3'00.80

10 VAROLO Nicolo' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'21.50 1'39.40 3'00.90

11 CORSI Tommaso 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'30.20 1'32.30 3'02.50

12 NACLERIO Alex 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'26.30 1'36.40 3'02.70

13 AMORUSO Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'23.20 1'41.00 3'04.20

14 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'26.50 1'38.10 3'04.60

15 ZANNIER Ruben 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'22.60 1'43.40 3'06.00

16 RUSTICI Cristian 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'27.80 1'39.70 3'07.50

17 NARDONE Alessandro 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'23.70 1'43.90 3'07.60

18 PIVETTI Lorenzo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'27.00 1'41.80 3'08.80

19 CIOBANU Leonardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'27.60 1'49.80 3'17.40

20 DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'33.30 1'53.90 3'27.20

NON CLASSIFICATI
SURICO Leonardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI21/05/2022

1 HINCU Alessio 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 1'13.30 1'20.00 2'33.30

2 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'18.20 1'20.40 2'38.60

3 GILLI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'13.90 1'25.30 2'39.20

4 ROCHIETTI Gabriel 2010 ITA Titans asd 1'15.40 1'26.00 2'41.40

5 MANGANIELLO Raniero Etto 2009 ITA Dynamic Sport 1'14.80 1'26.80 2'41.60

6 RAICHERT Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport 1'16.60 1'25.10 2'41.70

7 PEROZENI Carlo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'20.60 1'22.50 2'43.10

8 VALLE Simone 2009 ITA CSR Granda ssd 1'20.80 1'23.10 2'43.90

9 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'16.50 1'27.70 2'44.20

10 CEGLIE Daniele 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'16.30 1'28.40 2'44.70

11 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA Dynamic Sport 1'18.90 1'26.60 2'45.50

12 BELLI Federico 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'20.80 1'24.80 2'45.60

13 PRETI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'19.40 1'26.70 2'46.10

14 GIUGNO Matteo Angelo 2009 ITA Titans asd 1'15.10 1'31.50 2'46.60

15 ZANNIER Ruben 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'18.00 1'28.80 2'46.80

16 MALAVENDA Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'19.60 1'27.30 2'46.90

16 SURICO Leonardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'19.30 1'27.60 2'46.90

18 TOSO Leonardo 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'18.70 1'28.30 2'47.00

19 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'21.80 1'25.60 2'47.40

20 SONCIN Samuele 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'17.70 1'30.60 2'48.30

21 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'18.70 1'30.40 2'49.10

22 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'21.40 1'27.90 2'49.30

23 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'18.50 1'30.90 2'49.40

24 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'19.70 1'31.00 2'50.70

25 MONTEDORO Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'19.60 1'31.50 2'51.10

26 CANNELLA Stefano 2009 ITA Asti Nuoto 1'21.00 1'31.80 2'52.80

27 LANDORI Andrea 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'21.10 1'32.30 2'53.40

28 TOPPAN Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'23.50 1'30.20 2'53.70

29 MODENA Federico 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'23.50 1'30.70 2'54.20

30 CANCELLIERE Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'21.70 1'32.60 2'54.30

31 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA Dynamic Sport 1'25.60 1'30.10 2'55.70

32 BRONZINO Lorenzo 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'23.40 1'32.50 2'55.90

33 PRETI Andrea 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'23.80 1'32.60 2'56.40
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'23.10 1'33.60 2'56.70

35 PARODI Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'23.70 1'33.30 2'57.00

36 ROSOTTO Gabriele 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'23.30 1'35.00 2'58.30

37 VITONE Nicolo' 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'25.90 1'32.80 2'58.70

38 TEPSHI Nolan 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'26.40 1'33.30 2'59.70

39 PIONNA Alessandro 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'25.70 1'34.70 3'00.40

40 BURNETE Daniel Alexandru 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'33.10 1'28.40 3'01.50

41 PIERDOMENICO Luca 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'29.40 1'33.10 3'02.50

42 RUSSO Marco 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'25.70 1'37.20 3'02.90

43 CIOBANU Leonardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'24.80 1'38.20 3'03.00

44 PAIRETTI Alessandro 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'25.90 1'37.80 3'03.70

45 RUSTICI Alessio 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'31.00 1'33.00 3'04.00

46 GARIGLIANO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'27.40 1'36.70 3'04.10

47 COQUET Damien 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'29.50 1'34.90 3'04.40

48 DIOTTO Filippo 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'28.80 1'35.80 3'04.60

48 TRIBERTI Stefano 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'31.80 1'32.80 3'04.60

50 MOTTURA Andrea 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'24.10 1'40.70 3'04.80

51 CIPRELLI Cristiano Andre 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'32.50 1'33.70 3'06.20

52 DESSI' Francesco 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'28.30 1'38.50 3'06.80

53 OLOCCO Pietro 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'28.60 1'38.30 3'06.90

54 LANO Giulio Marco 2009 ITA Asti Nuoto 1'28.20 1'38.90 3'07.10

55 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'31.00 1'38.20 3'09.20

56 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'32.70 1'38.90 3'11.60

57 CARATTI Francesco 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'29.10 1'43.90 3'13.00

57 PETULLA' Christian 2010 ITA Dynamic Sport 1'30.40 1'42.60 3'13.00

59 CASSINA Alberto 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'37.00 1'39.80 3'16.80

60 MADEDDU Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'41.20 1'37.40 3'18.60

61 MASSA Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'37.40 1'41.90 3'19.30

62 FRANCO Mattia 2010 ITA CSR Granda ssd 1'39.50 1'40.40 3'19.90

63 LIPARI Riccardo Mariano 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'47.20 1'50.60 3'37.80

NON CLASSIFICATI
PERRUCCI Luca 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'23.90 1'38.70 SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (3'02.60)

MILANO Jacopo 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'27.90 1'35.90 SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (3'03.80)

TERLIZZI Thomas 2010 ITA Sisport Spa ssd ASS
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MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI22/05/2022

1 HINCU Alessio 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 1'15.60 2'40.00 4'10.80 5'23.40
1'24.40 1'30.80 1'12.60

2 BARBERIS Edoardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'13.60 2'37.20 4'12.80 5'23.60
1'23.60 1'35.60 1'10.80

3 PITTORE Luigi 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'13.50 2'43.70 4'30.80 5'47.30
1'30.20 1'47.10 1'16.50

4 RAICHERT Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport 1'13.60 2'41.00 4'22.20 5'47.80
1'27.40 1'41.20 1'25.60

5 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'22.40 2'59.30 4'34.90 5'49.60
1'36.90 1'35.60 1'14.70

6 BELLI Federico 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'24.00 2'57.30 4'33.30 5'54.40
1'33.30 1'36.00 1'21.10

7 NUZZO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'20.10 2'55.00 4'37.90 5'54.60
1'34.90 1'42.90 1'16.70

8 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'23.50 2'58.80 4'44.90 6'05.20
1'35.30 1'46.10 1'20.30
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